
Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     MU-17+70kg
Competitors: 8

1

1. Laura LINKUTĖ, Mangustas-SC Atžalynas

5. Emilija Valerija PETRAUSKAITĖ, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula
10 - 00

2

3. Fausta PETRONYTE, Biržų sporto centras

7. Laura URBONAITĖ, Herkus Atzalynas
10s1 - 00s1

3

2. EDITA LUŻYTĖ, VMSC-GRALIS

6. Jūra SUBAČIŪTĖ, Danas/Gaja
00 - 11

4

4. Rugilė STASIULYTĖ, Plungės Dziudo Klubas

8. Austėja BALČIŪNAITĖ, Mangustas-SC Atžalynas
10 - 00

A

B

C

D

5

LINKUTĖ

PETRONYTE

10 - 00

6

SUBAČIŪTĖ

STASIULYTĖ

10 - 00

7

1

2

PETRAUSKAITĖ

URBONAITĖ

10 - 00

8

3

4

LUŻYTĖ

BALČIŪNAITĖ

00 - 10

9

6

PETRAUSKAITĖ

STASIULYTĖ

10 - 00s2

10

5

BALČIŪNAITĖ

PETRONYTE

00 - 10

11

LINKUTĖ

SUBAČIŪTĖ

10 - 00

PETRAUSKAITĖ

PETRONYTE

LINKUTĖ

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Laura LINKUTĖ, Mangustas-SC Atžalynas

Jūra SUBAČIŪTĖ, Danas/Gaja

Emilija Valerija PETRAUSKAITĖ, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imty

Fausta PETRONYTE, Biržų sporto centras

Rugilė STASIULYTĖ, Plungės Dziudo Klubas

Austėja BALČIŪNAITĖ, Mangustas-SC Atžalynas

Laura URBONAITĖ, Herkus Atzalynas

EDITA LUŻYTĖ, VMSC-GRALIS



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     MU-17-44kg
Competitors: 3Competitors

# Name Grade Club 1 2 3

1 Ema DAJORAITĖ ? Kuršėnų sporto mokykla

2 Rūta BUKAITYTĖ ? Kuršėnų sporto mokykla

3 ANGELINA CIKOVKINA ? Lokys

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Ema DAJORAITĖ Rūta BUKAITYTĖ 00-10s1 1:02

10

1 32 Ema DAJORAITĖ ANGELINA CIKOVKINA 10-00 0:27

10

2 33 Rūta BUKAITYTĖ ANGELINA CIKOVKINA 10-00 0:50

10

Wins Pts Pos

1 10

12 20

2

0 0 3

Results

Pos Name

1 Rūta BUKAITYTĖ, Kuršėnų sporto mokykla

2 Ema DAJORAITĖ, Kuršėnų sporto mokykla

3 ANGELINA CIKOVKINA, Lokys



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     MU-17-52kg
Competitors: 6

1

1. Giedrė KAULIUTĖ, Plungės Dziudo Klubas

2

3. Samanta BARZDAITYTĖ, Jurbarko KKSC

7. LIEPA UDRAITĖ, VMSC-GRALIS
01s1 - 00s1

3

6. Barbora ENDRIEKUTĖ, Plungės Dziudo Klubas

4

4. Gabrielė ŽILIONYTĖ, DZIUDO SIMBA/ASRC

8. Gabrielė PLAUŠINAITYTĖ, Kuršėnų sporto mokykla
10 - 00

A

B

C

D

5

KAULIUTĖ

BARZDAITYTĖ

00s3 - 11

6

ENDRIEKUTĖ

ŽILIONYTĖ

01 - 10

7

1

2

UDRAITĖ

8

3

4

PLAUŠINAITYTĖ

9

6

UDRAITĖ

ENDRIEKUTĖ

00 - 01s2

10

5

PLAUŠINAITYTĖ

KAULIUTĖ

00 - 10

11

BARZDAITYTĖ

ŽILIONYTĖ

00 - 11

ENDRIEKUTĖ

KAULIUTĖ

ŽILIONYTĖ

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Gabrielė ŽILIONYTĖ, DZIUDO SIMBA/ASRC

Samanta BARZDAITYTĖ, Jurbarko KKSC

Barbora ENDRIEKUTĖ, Plungės Dziudo Klubas

Giedrė KAULIUTĖ, Plungės Dziudo Klubas

LIEPA UDRAITĖ, VMSC-GRALIS

Gabrielė PLAUŠINAITYTĖ, Kuršėnų sporto mokykla



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     MU-17-57kg
Competitors: 4Competitors

# Name Grade Club 1 2 3 4

1 Silvita NOVIKOVA ? Kuršėnų sporto mokykla

2 Andrėja JONUŠAITĖ ? Kuršėnų sporto mokykla

3 Tatjana ČERNILOVA ? "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula

4 ENRIKA ŠIMANSKAITĖ ? DZIUDO SIMBA/ASRC

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Silvita NOVIKOVA Andrėja JONUŠAITĖ 10-00 0:39

10

3 42 Tatjana ČERNILOVA ENRIKA ŠIMANSKAITĖ 00-10 1:03

10

1 33 Silvita NOVIKOVA Tatjana ČERNILOVA 10-00 1:40

10

2 44 Andrėja JONUŠAITĖ ENRIKA ŠIMANSKAITĖ 00-10 0:53

10

1 45 Silvita NOVIKOVA ENRIKA ŠIMANSKAITĖ 00-10 0:33

10

2 36 Andrėja JONUŠAITĖ Tatjana ČERNILOVA 00s3-10s1 3:00

10

Wins Pts Pos

2 20

1

0 0

2

1 10 3

3 30

4

Results

Pos Name

1 ENRIKA ŠIMANSKAITĖ, DZIUDO SIMBA/ASRC

2 Silvita NOVIKOVA, Kuršėnų sporto mokykla

3 Tatjana ČERNILOVA, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula

4 Andrėja JONUŠAITĖ, Kuršėnų sporto mokykla



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     MU-17-63kg
Competitors: 6

1

1. Brigita ROKAITĖ, Alytaus SRC

5. Gabija GEČAITĖ, Herkus Atzalynas
10 - 01

2

7. Rūta POLIKAUSKAITĖ, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""

3

2. Erika BIKAUSKAITĖ, Kuršėnų sporto mokykla

6. Nida KAZLAUSKAITĖ, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""
00 - 10

4

8. Gabrielė GABRIELAITYTĖ, Jurbarko KKSC

A

B

C

D

5

ROKAITĖ

POLIKAUSKAITĖ

00s1 - 10s1

6

KAZLAUSKAITĖ

GABRIELAITYTĖ

00 - 10

7

1

2

GEČAITĖ

8

3

4

BIKAUSKAITĖ

9

6

GEČAITĖ

KAZLAUSKAITĖ

00s1 - 11s1

10

5

BIKAUSKAITĖ

ROKAITĖ

00 - 10

11

POLIKAUSKAITĖ

GABRIELAITYTĖ

11 - 00

KAZLAUSKAITĖ

ROKAITĖ

POLIKAUSKAITĖ

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Rūta POLIKAUSKAITĖ, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""

Gabrielė GABRIELAITYTĖ, Jurbarko KKSC

Nida KAZLAUSKAITĖ, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""

Brigita ROKAITĖ, Alytaus SRC

Gabija GEČAITĖ, Herkus Atzalynas

Erika BIKAUSKAITĖ, Kuršėnų sporto mokykla



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     MU-17-70kg
Competitors: 3Competitors

# Name Grade Club 1 2 3

1 Ula VILKAUSKAITĖ ? """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""

2 Eglė PARAJACKAITĖ ? "klubas ""Kario kelias"""

3 Brigita RUDZINSKAITĖ ? Kuršėnų sporto mokykla

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Ula VILKAUSKAITĖ Eglė PARAJACKAITĖ 10s1-00s1 1:04

10

1 32 Ula VILKAUSKAITĖ Brigita RUDZINSKAITĖ 10-00 0:22

10

2 33 Eglė PARAJACKAITĖ Brigita RUDZINSKAITĖ 10s2-00s1 1:36

10

Wins Pts Pos

2 20 1

1 10 2

0 0 3

Results

Pos Name

1 Ula VILKAUSKAITĖ, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""

2 Eglė PARAJACKAITĖ, "klubas ""Kario kelias"""

3 Brigita RUDZINSKAITĖ, Kuršėnų sporto mokykla



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17-55kg
Competitors: 7

1

1. MANTAS LEONOVAS, Lokys

5. Adolis MICIULEVIČIUS, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""
10 - 00

2

3. Aidas BABRAVIČIUS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""

7. DEIVIDAS ZAKŠEVSKIJ, Lokys
01 - 11s1

3

6. MAKSIMILJAN UČKURONIS, Lokys

4

4. EDGAR ZOLOTARIOV, Lokys

8. Maksim JAKOVLEV, Viesulo SC
00s2 - 01s1

A

B

C

D

5

LEONOVAS

ZAKŠEVSKIJ

10 - 00

6

UČKURONIS

JAKOVLEV

10s2 - 00s3

7

1

2

MICIULEVIČIUS

BABRAVIČIUS

00 - 10

8

3

4

ZOLOTARIOV

9

6

BABRAVIČIUS

JAKOVLEV

00 - 10

10

5

ZOLOTARIOV

ZAKŠEVSKIJ

11 - 00

11

LEONOVAS

UČKURONIS

10 - 00

JAKOVLEV

ZOLOTARIOV

LEONOVAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

MANTAS LEONOVAS, Lokys

MAKSIMILJAN UČKURONIS, Lokys

Maksim JAKOVLEV, Viesulo SC

EDGAR ZOLOTARIOV, Lokys

Aidas BABRAVIČIUS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduv

DEIVIDAS ZAKŠEVSKIJ, Lokys

Adolis MICIULEVIČIUS, """Ryto Saulė""-SM ""Gaja"""



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17-60kg
Competitors: 12

1

1. GUSTAS KRIUGŽDA, Draugystė

2

5. Lukas MICKEVIČIUS, Plungės Dziudo Klubas

13. Jonas VAŠKYS, "Randori 10 - 00s2

3
11. Karolis PERLYS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""

4

7. NIKITA ZOLOTARIOV, Lokys

15. Karolis ŠKUDZINSKAS, Sfinksas 11s1 - 00s1

5

2. Lukas ARMANAVIČIUS, Alytaus SRC

10. Tadas NARKUS, Plungės Dziudo Klubas00 - 11

6

6. DOMINYKAS DULSKAS, Draugystė

7

4. Ugnius MOCKUS, Sfinksas

8

8. Domas KNYZA, DZIUDO SIMBA/ASRC

16. Tautvydas PETROV, "Bį Klaipėdos 10 - 00

A

B

C

D

9

KRIUGŽDA

MICKEVIČIUS

10s1 - 00s1

10

PERLYS

ZOLOTARIOV

00 - 10

11

NARKUS

DULSKAS

11 - 00

12

MOCKUS

KNYZA

00 - 10

13
MICKEVIČIUS

14

ŠKUDZINSKAS

PERLYS
10 - 00

15

ARMANAVIČIUS

DULSKAS
10 - 00

16

PETROV

MOCKUS
00 - 10

17

KRIUGŽDA

ZOLOTARIOV

00 - 10

18

NARKUS

KNYZA

00 - 10

19

MICKEVIČIUS

ŠKUDZINSKAS

10 - 00s1

20

ARMANAVIČIUS

MOCKUS

00s1 - 10s1

21

18

MICKEVIČIUS

NARKUS
10 - 00

22

17

MOCKUS

KRIUGŽDA
00 - 10

23

ZOLOTARIOV

KNYZA

00 - 10

MICKEVIČIUS

KRIUGŽDA

KNYZA

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Domas KNYZA, DZIUDO SIMBA/ASRC

NIKITA ZOLOTARIOV, Lokys

Lukas MICKEVIČIUS, Plungės Dziudo Klubas

GUSTAS KRIUGŽDA, Draugystė

Tadas NARKUS, Plungės Dziudo Klubas

Ugnius MOCKUS, Sfinksas

Karolis ŠKUDZINSKAS, Sfinksas

Lukas ARMANAVIČIUS, Alytaus SRC



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17-66kg
Competitors: 16

1

1. DAVID KIJEVIČ, Lokys

9. ALEKSAS BILIUS, VMSC-GRALIS 10s2 - 00s2

2

5. Augis RALIUTONIS, 

13. Justinas RADŽIUKYNAS, Plungės Dziudo Klubas00 - 10

3

3. Edmundas MARAUSKAS, Judo team Kaunas

11. Vaclovas POCIUS, Plungės Dziudo Klubas00 - 10

4

7. Paulius MARGELIS, Jurbarko KKSC

15. Danielius KUPREVIČIUS, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula10 - 00

5

2. DAVID ANCEVIČ, Lokys

10. TARVILAS DAGYS, VMSC-GRALIS 00 - 10

6

6. Justas SIMANAITIS, Judo team Kaunas

14. Daniil VINCELOVIČ, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula10s1 - 00s1

7

4. Titas KALINA, Kedainių SC - MES ESAM

12. PATRICIJUS ANCEVIČIUS, Lokys 01s2 - 00

8

8. Domas GRIKŠTAS, Plungės Dziudo Klubas

16. Augis RAULUŠONIS, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula00s1 - 10s1

A

B

C

D

9

KIJEVIČ

RADŽIUKYNAS

10 - 00

10

POCIUS

MARGELIS

10s1 - 00

11

DAGYS

SIMANAITIS

00 - 10

12

KALINA

RAULUŠONIS

00 - 10s1

13

BILIUS

RADŽIUKYNAS
10 - 00

14

MARAUSKAS

MARGELIS
11 - 00

15

VINCELOVIČ

DAGYS
10 - 00s1

16

GRIKŠTAS

KALINA
10 - 00

17

KIJEVIČ

POCIUS

10s1 - 00s1

18

SIMANAITIS

RAULUŠONIS

10s1 - 01s1

19

BILIUS

MARAUSKAS

10 - 00

20

VINCELOVIČ

GRIKŠTAS

10 - 00

21

18

BILIUS

RAULUŠONIS
10s2 - 00s1

22

17

VINCELOVIČ

POCIUS
10 - 00s3

23

KIJEVIČ

SIMANAITIS

10s1 - 00s3

BILIUS

VINCELOVIČ

KIJEVIČ

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

DAVID KIJEVIČ, Lokys

Justas SIMANAITIS, Judo team Kaunas

ALEKSAS BILIUS, VMSC-GRALIS

Daniil VINCELOVIČ, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto kl

Augis RAULUŠONIS, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto k

Vaclovas POCIUS, Plungės Dziudo Klubas

Edmundas MARAUSKAS, Judo team Kaunas

Domas GRIKŠTAS, Plungės Dziudo Klubas



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17-73kg
Competitors: 7

1

1. NOJUS MARČIUS, Lokys

5. Pijus BILIUS, DZIUDO SIMBA/ASRC
11 - 00

2

3. Robertas TREIGYS, Judo team Kaunas

7. Lukas LELEVIČIUS, "Dziudo klubas ""GIRI""/Pasvalio sporto mokykla"
10 - 00

3

2. Justas RAZMUS, Plungės Dziudo Klubas

6. EDVINAS PTAKAS, Lokys
10s2 - 00

4

4. Uosis KNAPKIS, KUMIKATA / Šilutės sporto mokykla

A

B

C

D

5

MARČIUS

TREIGYS

10 - 00s1

6

RAZMUS

KNAPKIS

10 - 00

7

1

2

BILIUS

LELEVIČIUS

10 - 00

8

3

4

PTAKAS

9

6

BILIUS

KNAPKIS

01 - 11

10

5

PTAKAS

TREIGYS

00 - 10

11

MARČIUS

RAZMUS

10 - 00

KNAPKIS

TREIGYS

MARČIUS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

NOJUS MARČIUS, Lokys

Justas RAZMUS, Plungės Dziudo Klubas

Uosis KNAPKIS, KUMIKATA / Šilutės sporto mokykla

Robertas TREIGYS, Judo team Kaunas

Pijus BILIUS, DZIUDO SIMBA/ASRC

EDVINAS PTAKAS, Lokys

Lukas LELEVIČIUS, "Dziudo klubas ""GIRI""/Pasvalio sporto



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17-81kg
Competitors: 6

1

5. Ainius MEŠKAUSKAS, Herkus Atzalynas

2

3. Marijus NICKUS, Kario kelias - Prienų kūno kultūros Sporto centras

7. Erikas LEŠČIAUSKAS, Plungės Dziudo Klubas
00 - 10

3

2. Martynas ZABURAS, Plungės Dziudo Klubas

6. DANIEL TYLINGO, VMSC-GRALIS
10 - 00

4

4. Juozas VIDEIKA, Sfinksas

A

B

C

D

5

MEŠKAUSKAS

LEŠČIAUSKAS

00 - 10

6

ZABURAS

VIDEIKA

10 - 00

7

1

2

NICKUS

8

3

4

TYLINGO

9

6

NICKUS

VIDEIKA

10 - 00

10

5

TYLINGO

MEŠKAUSKAS

10 - 00

11

LEŠČIAUSKAS

ZABURAS

00 - 10

NICKUS

TYLINGO

ZABURAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

Martynas ZABURAS, Plungės Dziudo Klubas

Erikas LEŠČIAUSKAS, Plungės Dziudo Klubas

Marijus NICKUS, Kario kelias - Prienų kūno kultūros Sporto 

DANIEL TYLINGO, VMSC-GRALIS

Juozas VIDEIKA, Sfinksas

Ainius MEŠKAUSKAS, Herkus Atzalynas



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17-90kg
Competitors: 4Competitors

# Name Grade Club 1 2 3 4

1 Algimantas GARŠVA ? Biržų sporto centras

2 Daniil ŠARAJ ? Viesulo SC

3 Pijus ČIUTEIKIS ? "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""

4 Arminas DIRINGIS ? "Randori

Matches

Match White Blue Result Time

1 21 Algimantas GARŠVA Daniil ŠARAJ 00-10 0:27

10

3 42 Pijus ČIUTEIKIS Arminas DIRINGIS 00s1-10 0:48

10

1 33 Algimantas GARŠVA Pijus ČIUTEIKIS 10s1-01s3 2:08

10

2 44 Daniil ŠARAJ Arminas DIRINGIS 00-10 1:47

10

1 45 Algimantas GARŠVA Arminas DIRINGIS 00-10 0:32

10

2 36 Daniil ŠARAJ Pijus ČIUTEIKIS 10-01 1:11

10

Wins Pts Pos

1 10

1

2 20 2

0 0

3

3 30

4

Results

Pos Name

1 Arminas DIRINGIS, "Randori

2 Daniil ŠARAJ, Viesulo SC

3 Algimantas GARŠVA, Biržų sporto centras

4 Pijus ČIUTEIKIS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""



Nacionalinis Moksleivių Čempionatas  2019.11.09     VU17+90kg
Competitors: 8

1

1. Dominik NARKEVIČ, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas ""Viesula

5. VAŠKAS ARMANDAS, "KLUBAS
00s2 - 10

2

3. Modestas KATAUSKAS, Mangustas-SC Atžalynas

7. Arnas LUŠČIKAS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""
00s1 - 10

3

2. Markas GIRAITIS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""

6. Algimantas MALONĖ, "Randori
10 - 01

4

4. DEIVIDAS GYLYS, Lokys

8. Lukas SABAITIS, Sfinksas
10 - 00s1

A

B

C

D

5

ARMANDAS

LUŠČIKAS

10 - 00

6

GIRAITIS

GYLYS

10 - 00

7

1

2

NARKEVIČ

KATAUSKAS

10 - 00

8

3

4

MALONĖ

SABAITIS

00 - 10

9

6

NARKEVIČ

GYLYS

10s2 - 00s3

10

5

SABAITIS

LUŠČIKAS

00s1 - 10s1

11

ARMANDAS

GIRAITIS

10 - 00

NARKEVIČ

LUŠČIKAS

ARMANDAS

Results

Pos Name

1

2

3

3

5

5

7

7

VAŠKAS ARMANDAS, "KLUBAS

Markas GIRAITIS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""

Dominik NARKEVIČ, "VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto kl

Arnas LUŠČIKAS, "Marijampolės sporto centras ""Sūduva"""

DEIVIDAS GYLYS, Lokys

Lukas SABAITIS, Sfinksas

Modestas KATAUSKAS, Mangustas-SC Atžalynas

Algimantas MALONĖ, "Randori


